



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ
Αρ. πρωτ. : 5736

ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ

Καθαρή αξία : 17.815,80 €
Φ.Π.Α. 24% : 4.275,79 €
ΣΥΝΟΛΟ : 22.091,59 €

«Προμήθεια δομικών υλικών (άμμος, ασβέστης, πλάκες 3Α κ.λ.π.)»

Στον Κορυδαλλό και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 5^η του μήνα Μαρτίου έτους 2019, οι υπογεγραμμένοι:

- α) ο κ. **ΚΑΠΙΤΣΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ** Αντιδήμαρχος Δήμου Κορυδαλλού, σύμφωνα με την με αρ. πρωτ.: 14500/03.08.2018 (Α.Δ.Α. Ω4ΛΝΩΛΩ-ΧΨΖ) Απόφαση Δημάρχου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων, (η οποία αφορά στην τροποποίηση της υπ' αριθμ.: 7100/03.03.2017 Απόφασης Δημάρχου περί «*ορισμού Αντιδημάρχων για τα έτη 2017 – 2019 και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων*», και που τροποποιήθηκε με την 13120/02.05.2017 ομοία) &
- β) και η εταιρεία **«ΑΦΟΙ ΒΟΣΣΟΥ & ΣΙΑ Ε.Π.Ε.»** με δ.τ. **«ΒΙΟΠΛΑΚΟ»**, με νόμιμο εκπρόσωπο τον κ^ο Κωνσταντίνο Βόσσου του Θεοδώρου και με Α.Φ.Μ 092281762 που θα αποκαλείται στο εξής: «**ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ**», συμφώνησαν και συναποδέχθηκαν τα ακόλουθα, έχοντας υπόψη:
- 1) τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010: «*Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης*», περί αρμοδιοτήτων του Δημάρχου,
 - 2) τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 1 του Ν.4412/8.8.2016 και του άρθρου 3 της Κ.Υ.Α. Π1/2380/18.12.2012.
 - 3) τις διατάξεις του άρθρου 116, του άρθρου 118 (παρ. 1 και 2) και του άρθρου 120 (παρ. 3) του Ν. 4412/2016 : «*Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών*», (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ,
 - 4) τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (εδάφιο β') «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ Α' 114/2006), όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016,
 - 5) τις διατάξεις του Γενικού Κανονισμού της (Ε.Ε) 2016/679, περί Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων (General Data Protection Regulation, GDPR)»,
 - 6) τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (Α'133) με τίτλο «*Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. Πρόγραμμα: «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»*»,
 - 7) την υπάρχουσα στο σκέλος των εξόδων, πίστωση του δημοτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019 που θα βαρύνει τον Κ.Α. : 30.6662.0001.
 - 8) την με αρ. πρωτ. : 4264/19.02.2019 Απόφαση Αντιδημάρχου (Α.Δ.Α. ΨΥ8ΕΩΛΩ-2ΙΜ) με την οποία διατέθηκε πίστωση: 23.000,00 €,
 - 9) την αρ. πρωτ.: 4342/19.02.2019 απόφαση Αντιδημάρχου με την οποία εγκρίθηκαν τα τεύχη της υπ. αριθμ.: 4/2019 Μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του τμήματος Μελετών,
 - 10) την με αρ. πρωτ.: 4814/25.02.2019, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Δήμου μας,
 - 11) την με αρ. πρωτ : 5459/04.03.2019 (Α.Δ.Α. 9ΩΥΡΩΛΩ-Β7Υ & Α.Δ.Α.Μ.: 19ΑWRD004554730) Απόφαση Αντιδημάρχου που αφορά στην ανάθεση της προαναφερόμενης προμήθειας,
 - 12) την αναγκαιότητα της ανωτέρω προμήθειας για την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου μας,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Αναθέτουμε απευθείας, την: «**Προμήθεια δομικών υλικών (άμμος, ασβέστης, πλάκες 3Α κ.λ.π.)**» στην εταιρεία **«ΑΦΟΙ ΒΟΣΣΟΥ & ΣΙΑ Ε.Π.Ε.»** με δ.τ. **«ΒΙΟΠΛΑΚΟ»**, με νόμιμο εκπρόσωπο τον κ^ο Κωνσταντίνο Βόσσου του Θεοδώρου και με Α.Φ.Μ 092281762, με έδρα τον Ασπρόπυργο, θέση Αγία Μαρίνα, Τ.Κ.: 19300, για το έτος 2019. *Αναλυτικά:*

A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	Είδος μονάδας	Ποσότητα	Τιμή μονάδος
1	Άμμος μπετού	m3	100	19,00 €
2	Χάλικες (Γαρμπίλι) διαστ. 0,3 έως 0,5	m3	30	19,00 €
3	3Α Οδοστρωσίας	m3	30	19,00 €
4	Τσιμέντο κοινό (συσκ. σακ. 25κιλών, μαύρο)	σακ.	1200	3,90 €
5	Τσιμέντο κοινό (συσκ. σακ. 25κιλών, λευκό)	σακ.	20	5,50 €
6	Τσιμέντο ταχείας πήξεως	κιλά	20	3,20 €
7	Ασβέστης σε συσκευασία σάκων 5kg	σακ.	300	2,00 €
8	Άνυδρος ασβέστης σε συσκ. σάκων 25kg	σακ.	20	7,00 €
9	Μαρμαρόσκονη λευκή (άχνη λευκού μαρμάρου 0 - 0,040mm)(σε συσκ. big bag - 1m3)	σακ.	1	48,00 €
10	Άμμος ποταμίσια (σε συσκ. big bag - 1m3)	σακ.	1	48,00 €
11	Πλάκες τσιμέντου πεζοδρομίου λευκές διαστ. 50x50cm, κατά EN 1339-2003	m2	906	6,80 €
12	Πλάκες πεζοδρομίου διαστ. 40x40cm διαγώνιες - τακάκι, κατά EN 1339-2003	m2	30	7,00 €
13	Πλάκες πεζοδρομίου διαστ. 40x40cm έγ/μες βοτσαλωτές κατά EN 1339-2003	m2	60	9,00 €
14	Πλάκες πεζοδρομίου διαστ. 40x40cm λευκές κατά EN 1339-2003	m2	60	6,00 €
15	Πλάκες πεζοδρομίου διαστ. 40x40cm έγ/μες τριμμένες κατά EN 1339-2003	m2	40	8,00 €
16	Κυβόλιθο γκρι 10x10x6cm (10m2 ανά παλέτα)	παλέτα	1	73,00 €
17	Κυβόλιθοι κόκκινοι 10x10x6cm (10m2 ανά παλέτα)	παλέτα	2	88,00 €
18	Κυβόλιθοι γκρι 10,5x20,5x6cm (10m2 ανά παλέτα)	παλέτα	1	73,00 €
19	Κυβόλιθοι κόκκινοι 10,5x20,5x6cm (10m2 ανά παλέτα)	παλέτα	1	88,00 €
20	Τούβλο οριζόντιων οπών 12X9X19cm Βάρος (Kg/τεμάχιο) 1,80kg (100% φυσικό προϊόν)	τεμ.	500	0,14 €

21	Τούβλο οριζόντιων οπών 6Χ9Χ19cm Βάρος (Kg/τεμάχιο) 1,00kg (100% φυσικό προϊόν)	τεμ.	500	0,11 €
22	Κράσπεδα οδοποιίας μικρά χρώματος γκρι (100x10x28 περίπου), βάρος ανά τεμ. 60kg περίπου κατά EN 1340 2003	τεμ.	50	4,00 €
23	Σίδερο μπετόν	kg	300	0,80 €
24	Πλέγμα δομικό 15x15 κατηγορίας T92 σε φύλλα διαστάσεων 5m x 2m	τεμ.	40	13,00 €

Σύμφωνα με τους όρους της προσφοράς της, οι τιμές δεν συμπεριλαμβάνουν Φ.Π.Α.

Η πληρωμή θα γίνει με ένταλμα από την Ταμειακή Υπηρεσία του Δήμου και ο προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να καταβάλλει όλες τις νόμιμες κρατήσεις υπέρ τρίτων.

Την προμήθεια βαρύνουν κάθε μορφής κρατήσεις φόροι, τέλη, κρατήσεις πλην του Φ.Π.Α. ο οποίος βαρύνει τον Δήμο.

Η διάρκεια της Σύμβασης ισχύει έως 31/12/2019.

Το συμφωνητικό αυτό συντάχθηκε και υπογράφηκε από τους συμβαλλόμενους σε 4 (τέσσερα) αντίτυπα.

Από 1 (ένα) αντίτυπο πήρε ο κάθε ένας συμβαλλόμενος και τα άλλα δύο κοινοποιήθηκαν στην Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

**Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΠΙΤΣΙΝΟΣ